

汶川县婚俗改革工作购买服务项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5132212023000045

2023-05-15

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	陕西大石工业控制有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：陕西大石工业控制有限公司； 报价金额： 157600 (元)（壹拾伍万柒仟陆佰元整）。 第二成交候选人：阿坝悠映文化传播有限公司； 报价金额： 158500 (元)（壹拾伍万捌仟伍佰元整）。 第三成交候选人：阿坝州羌印文化传播有限公司； 报价金额： 159000 (元)（壹拾伍万玖仟元整）。
2	阿坝悠映文化传播有限公司	是	是	/	否	
3	阿坝州羌印文化传播有限公司	是	是	/	否	
4	成都六冠商业管理有限公司	否	否	所有资料均未签字、盖章	否	
5	四川媛美西实业有限公司	是	是	自愿放弃参加谈判、报价	否	
6	四川顺恒洋科技有限公司	是	是	自愿放弃参加谈判、报价	否	
7	四川省三利教学设备有限公司	是	是	自愿放弃参加谈判、报价	否	
8	成都嘉星汇商贸有限公司	是	是	自愿放弃参加谈判、报价	否	
9	四川跃博科技有限责任公司	是	是	自愿放弃参加谈判、报价	否	
10	明利天机电科技(成都)有限公司	是	是	自愿放弃参加谈判、报价	否	
11	成都瑞利弘科技有限公司	是	是	自愿放弃参加谈判、报价	否	